
            
       REPUBLIKA HRVATSKA 

             VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

            SREDNJA ŠKOLA LUDBREG   

    KLASA:112-02/24-01/01 

    URBROJ: 2186-86-01-24-31 

    Ludbreg, 15.03.2024. godine 

 

 

 Na temelju članka 23. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi 

Ludbreg, a povodom natječaja objavljenog dana 12.02.2024. godine za zapošljavanje 

radnika, ravnatelj donosi 

 

 

O D L U K U 

o obustavi postupka natječaja 

 

1. Obustavlja se postupak natječaja za radno mjesto 1. NASTAVNIK/ICA POLITIKE I 
GOSPODARSTVA – 1 izvršitelj na određeno radno vrijeme s nepunim radnim vremenom od 
4  sata nastave tjedno i pripadajuće količine ukupnog radnog vremena, do povratka odsutne 
radnice na rad,VSS; prof.sociologije, dipl.politolog, dipl.pravnik, dipl.ekonomist. 
 

 

2.  Postupak natječaja za navedeno radno mjesto obustavlja se jer kandidati/kinje 

prijavljeni na raspisani javni natječaj pod točkom 1. ove Odluke nisu pristupili procjeni i 

vrednovanju kandidata u Srednjoj školi Ludbreg. 

 

  

3. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole. 

 

 

  

                    Ravnatelj 

Josip Zdelar, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


